70

nerit. Et tunc laudes feriales illius diei in quo festum Thome cadit:  
anticipabunt in diuino officio in eandem feriam ebdomade proxima  
me precedētis et seruentur ibidem. Et hoc est verum secundum morem dioce-  
sis Paderburnensium. et non secundum ecclesiam sive chororum Paderburnensium.

**Nota pro lucidiori impositione dictarum historiarum Clama. et laudum**

¶ Si littera A est littera dominicalis tunc responsoria Clama imponuntur  
die sabbati proxima post festum Auberti et Lucie virginis. Et lau-  
des tunc imponuntur feria secunda proxima post dictum festum Auberti  
et Lucie virginis. Et laudes que in die Thome seruari deberent  
seruentur tunc altera die Lucie virginis.

Si vero littera dominicalis fuerit B. Clama imponitur feria  
sexta proxima post festum Auberti et Lucie. Laudes im-  
ponuntur sabbato proximo post idem festum Lucie. Et simili-  
ter laudes Thome altera die Lucie seruabuntur.

Si littera dominicalis fuerit C. Clama imponitur feria quarta  
proxima post festum Auberti et Lucie virginis. Laudes ve-  
ro imponuntur feria sexta post idem festum. Et semper laudes que in die  
Thome seruari deberent in prima die post Lucie anticipabunt.

Si littera dominicalis fuerit D. Clama imponitur feria quarta  
proxima post festum Lucie virginis. et responsorium Docebit  
nos. tunc vacat: quia ibidem semper tunc erunt quattuor tem-  
pora. Laudes vero imponuntur feria quinta proxima post idem  
festum. Et festum Auberti episcopi et Lucie virginis extunc cadit  
in diem dominicam. Et preuenietur in diem sabbati ante pro-  
xima laudes feriales que in die Thome seruari deberent que sunt in diem  
proxima post Lucie anticipabunt et ibidem seruantur.

Si vero littera dominicalis fuerit E. Clama imponitur feria  
tertia proxima post Lucie virginis. Laudes imponuntur feria  
secunda proxima post Lucie. Sed laudes de feria tertia protrahuntur  
usque in feriam tertiam proxima ante vigiliam natiuitatis christi.  
Hoc est quod feria tertia proxima post festum Lucie laudes non dis-  
cunt: sed laudes que ibidem dici deberent referuntur et seruantur  
in vigilia vigilie natiuitatis christi. Et hanc ambiguitatem ope-  
ratur festum Thome apostoli quod tunc currit in diem do-  
minicam et prorogatur in feriam secundam.

Si littera dominicalis fuerit F. Clama imponitur feria secunda proxima post fe-  
stum Lucie. Laudes imponuntur feria tertia proxima post idem festum.

Si littera  
mo post fe-  
nunt feria

**Nota.** Quod  
minicos in  
ma in diu-  
plenu offi-  
stum vel p-  
tur puenit  
penthecol-  
si aliquod  
in diem sa-